
К'ыргыз Р е с п у б л и к а с ы н ы н  
BiMim беруу жана  или.м м и н и с т р л и г и

Ж. Б аласагы н  а т ы н д а г ы  
К ы ргы з  у л у ттук  

университети
вхдаггапа в пин iim avra

Ми ни с те р с тв о  образования  и науки 
К ы р г ы з с к о й  Республики

Кыргызский  
н а ц и о н а л ь н ы й  университет 

им. Ж. Баласагына

БУ И РУ К

ПРИКАЗ

№ . //3 Бишкек ш.

Об утверждении заместителей Ответственного секретаря

В целях , качественного приема абитуриентов, их зачисления в Кыргызский 

национальный университет им. Ж. Баласагына и на основании рапорта Ответственного 

секретаря Приемной комиссии на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нижеследующий состав заместителей Ответственного секретаря 
Приемной комиссии на 2020-2024. учебный год:

-Акеровд Джылдыз Абдрахмановна -■ к.ф-м.и. кафедры -дифференциальных уравнений 
факультета математики и информатики:

-Койчиева Жылдыз Жамалдиновна -  к.э.нд заместитель декана экономического факультета;

-Карагулов Шайлоо Карагулови1! -  заместитель заведующего отделом информационных 
технологий и технического обслуживания компьютеров;

-Джолочиев Самат Шаршенбекович -  преподаватель по истории профессионального колледжа.

2. Сектору делопроизводства отдела человеческих ресурсов и делопроизводства довести 
настоящий приказ до заинтересованных лиц.

Ректор
Ж” -Чу К. Ж. Садыков

Согласовано:

’ Начальник отдела человеческих 
ресурсовн делопроизводства

Начальи орндического отдела 

Завел ц сектором делопроизводства

-ж А. А. Жайнакова

Р К Токтоналиев 

О. К. Турдуманбетова


